

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

PROPOSTA DE PREÇO

Atraves ao presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-021/2018-DIVERSAS

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fiel mente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DIVERSOS, OUTROS MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

LOTE I - COMPUTADORES (DESKTOP)/NOTEBOOK/PERIFÉRICOS PARA COMPUTADORES

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	COMPUTADOR TIPO DESKTOP PROCESSADOR CORE I3-6100 (NO MÍNIMO) 3.7GHZ. COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (1X 4GB ,HD 500GB SATÃ III7200RPM CD/DVD 4 LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO MÁX (PLACA MAE), PROCESSADOR: 5.0 GT/S/ MEMÓRIA: 1600MHZ VÍDEO INTEGRADO IHD GRAPHICS 530 (.PROVIDO PELO PROCESSADO) SOM ÍNTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000MBPS RTALTEK RTL011IP (GIGABIT), PONTE 250W ATX, COR DO GABINETE: PRETO, DIMENSÕES 365 X 175 X360MM.	GOLDENTEC	UNID	18	R\$ 2.619,40	47.149,20
2	COMPUTADOR TIPO DESKTOP - PROCESSADOR CORE I5-4460 (NO MÍNIMO) 3.2GHZ (ATÉ 3.4GHX EM MODO TURBO). COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (IX 4GB),HD 500GB SATA III 7200 RPM., CD/DVD 4 LEITOR DE CARTÃO SE MEMÓRIA 21 EM 1, DA RR A MENTO MÁX (PLACA MÃE). PROCESSADOR: 6.0 GT/S/ MEMÓRIA: 1333MH7-, VÍDEO INTEGRADO HD GRAPHICS (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRA DA 10/100/1000MBPS (GIGABIT), PONTE 350W ATX, COR DO GABINETE PRETO, 352 DIMENSÕES 352X 175 X 325 MM.	GOLDENTEC	UNID	33	3.536,00	116.688,00

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

3	COMPUTADOR TIPO DESKTOP - PROCESSADOR CORE I7-4790 (NO MÍNIMO) 3.6GHZ (ATÉ 4GHZ EM MODO TURBO), COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 8GB 13DR3 1333MHZ. HD 1TB SATA II 7200 RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTAO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO MÁX, (PLACA MÃE), PROCESSADOR: 5.0 GT/S/ MEMÓRIA; 1600MHZ, PLACA DE VÍDEO PCI EXPRESS 3.0 2GB GDDR5 CLOCK DA MEMÓRIA 700R MHZ. SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS. REDE INTEGRADA 10/100/1000MBPS (GIGABIT), PORTAS SERIAL E PARALELA 1 CONECTOR SGRIA3, INTERNO + 1 CONECTOR PÁRALELÓ JNTERND) FONTE 5.00W ATX, COR DO GABINETE PRETO. DIMENSÕES 352 X175 X 32 5 MM.	GOLDENTEC	UNID	44	4.578,00	201.432,00
					quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais	duzentos e um mil, quatrocentos e trinta e dois reais
4	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK - PROCESSADOR 5-GERAÇÃO CORE I3-5005 U (NO MÍNIMO) (3M CACHE,2.0 GHZ).TELA 15.6", COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MUZ (IX 4GB), UD 1TB SATA III 5400RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 2] EM]r CFIIPSET INTEGRADO AO PROCESSADOR, VÍDEO INTEGRADO (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALCS87 UD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100 R]-45 ETHERNET NETWOHK.	LENOVO	UNID	16	3.040,00	48.640,00
					três mil e quarenta reais	quarenta e oito mil, seiscentos e quarenta reais
5	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK - PROCESSADOR CORE I5 2.70 GHz (NO MÍNIMO), TELA 15.6", COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 4GB BDR3 1333MUZ (IX 4GB), HD 1TB SATA BI 540GKPM, GRAVADOR CD/DVD - LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM I, CHI PS ET INTEGRADO AO PROCESSADOR, VIDEO INTEGRADO (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC8B7 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100 R]-45 ETHERNET NETWOHK.	ACER	UNID	27	3.360,00	90.720,00
					três mil, trezentos e sessenta reais	noventa mil, setecentos e vinte reais
6	MONITOR FREQUÊNCIA NATIVA DO PAINEL: 60H7., TIPO DE PAINEL.- ANTI-REFLEXIVO, TAMANHO DO PAINEL: 18,5" WIDESCREEN (PAINEL LED), FULL, HD, TECNOLOGIA DA TELA: LCD LED, RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920 X 1080, SUPORTE DECORES; MAIOR QUE 16 MILHÕES, CONECTIVIDADE01HDMI E 01 VGA	GOLDENTEC	UNID	74	490,00	36.260,00
					quatrocentos e noventa reais	trinta e seis mil, duzentos e sessenta reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

7	MONITOR - FREQUENCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ, TIPO DE PAINEL: ANTI- REFLEXIVO, TAMANHO DO PAINEL: 21,5" WIDESCREEEN (PAINEL LED), FULL HD, TECNOLOGIA DA TELA: LCD LED. RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920X 10g0,SUPORTE DECORES: MA IORQUE, 16 MILHÕES, CONECTIVIDADE: 01 HDMI E 01 VGA.	ACER	UND	35	782,00	27.370,00
					setecentos e oitenta e dois reais	vinte e sete mil, trezentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						568.259,20
quinhentos e sessenta e oito mil, duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos						

LOTE II - EQUIPAMENTOS DE REDES/OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO (SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICAS)

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	ADAPTADOR USE DE REDE SEM FIO-COM ANTENA DE 6 DBI WIFI WLAN USB 2.0 TAXA DE 150M.	TP LINK	UNID	77	75,90	5.844,30
					setenta e cinco reais e noventa centavos	cinco mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos
2	CABO DE REDE - CATSE, CONEXÃO: MACHO / MACHO, FUNÇÃO: TRANSMISSÃO DE DADOS EM ALTA VELOCIDADE. CONECTORES: MODULARES DE S POSIÇÕES, CONDUTORES: ESTANHIADOS. CABO: UTP FLEXÍVEIS.	RJ	MTS	1.076	1,85	1.990,60
					um real e oitenta e cinco centavos	um mil, novecentos e noventa reais e sessenta centavos
3	CONECTORES RJ-45- MACHO 8 VIAS CATSE,	RJ	UNID	367	0,85	311,95
					oitenta e cinco centavos de real	trezentos e onze reais e noventa e cinco centavos
4	ROTEADOR SEM-FIOS N - TECNOLOGIA CCA: SINAL WIRELESS ESTÁVEL, BOTÃO QSS: CONFIGURAÇÃO DE SEGURANÇA RÁPIDA, WIRELESS BRIDGE WDS: REPETIÇÃO DE SINAL E AMPLIAÇÃO DE COBERTURA, ANTENA DE 5DBI SPI FIREWALL, SWITCH DE QUATRO (4) PORTAS.	TP LINK	UNID	37	169,00	6.253,00
					cento e sessenta e nove reais	seis mil, duzentos e cinquenta e três reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

5	ROTEADOR WIRELESS N 300MBPS - 3 ANTENAS FIXAS DE 5 DBI (RP-SMA), PADRÕES WIRELESS: IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11 B. 4 PORTAS LAN 10/100 MBPS, 1 PORTA WAN 110/100MBPS, BOTÃO WPS/RESET, SEGURANÇA WIRELESS: 64/128-BIT WEP, WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-RSK.	TP LINK	UNID	57	108,00	6.156,00	cento e oito reais seis mil, cento e cinquenta e seis reais
6	SWITGI FAST ETHERNET - PADRÕES E PROTOCOLOS: IEEE 802.3, IEEE 802,3 U, IEEE 802.3X [CSMA/CD, INTERFACE: 8 PORTAS RJ45 10/100/MBPS [AUTO NEGOCIAÇÃO / AUTO MDI (MDIX, FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: 100 210V CA, 50/60 HZ, SUPORTA CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.3X PARA MODO FULL DUPLEX E BACKPRESSURE PARA MODO HALF DUPLEX, TECNOLOGIAS DE ECONOMIA DE ENERGIA, EFICIENTES E INOVADORAS ECONOMIZAM ATÉ 70% DE ENERGIA.	INTERBRAS	UNID	40	79,00	3.160,00	setenta e nove reais três mil, cento e sessenta reais
7	SWITCH 24 PORTAS TO/IOU/1000MI1 PS NWAY. TODAS AS PORTAS SUPORTAM MDI/MDIX, 48 GBPS DE BACKPLANE, FLOW CONTROL IEEE 802.3X. FÁCIL INSTALAÇÃO, PLUG AND PLAY, KIT DE MONTAGEM PARA INSTALAÇÃO EM RACK DE 19 POLEGADAS, LEDS INDICADORA COMPREENSÍVEIS, ALTO DESEMPENHO E FÁCIL INTEGRAÇÃO EM REDE.	TP LINK	UNID	17	560,00	9.520,00	quinhentos e sessenta reais nove mil, quinhentos e vinte reais
8	MOUSE ÓPTICO CONEXAO USB - SCROLL MACIO, DESIGN ERGONÔMICO, RESOLUÇÃO: 800 DPI, COMPRÍMINTO DO CABO 1,2M, BOTOES 3(1 DE ROLAGEM)	GOLDENTEC	UNID	150	19,90	2.985,00	dezenove reais e noventa centavos dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais
9	MOUSE OPTICO WIRELESS - SCROEL MACIO, DESIGN ERGONÔMICO, BOTOES 3 (1 DE ROLAGEM), PLUG & PLAY, ALIMENTAÇÃO 1 PILHÁ ALCALINA AA, COMPATIVEL COM WINDOWS, MACE LINUX.	GOLDENTEC	UNID	99	51,00	5.049,00	cinquenta e um reais cinco mil e quarenta e nove reais
10	TECLADO CONEXÃO USB - FORMATO SLIM, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS IMPRESSAS A LASER, RESISTENTE A ÁGUA, COMPATÍVEL COM: WINDOWS OX, 2000, ME. XE, NT OU SUPERIORES, PADRÃO ABNT2.	GOLDENTEC	UNID	140	29,70	4.158,00	vinte e nove reais e setenta centavos quatro mil, cento e cinquenta e oito reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

11	TECLADO CONEXÃO SEM FIO - FORMATO SLIM, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS. TECLAS IMPRESSAS A LASER, RESISTENTE Á ÁGUA, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 9X. 2000, ME, XP, NT OU SUPERIORES, PADRÃO ABNT2.	IMPORTAD O	UNID	58	79,00	4.582,00	setenta e nove reais quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais
12	WEBCAM - NIGHT VISION, NO MÍNIMO. 15MEGAPIXEL COM MICROFONE EMBUTIDO CONEXÃO USB. COR PRETA.	MULTILASE R	UNID	31	70,00	2.170,00	setenta reais dois mil, cento e setenta reais
13	CARO HDMI - 1080P FULL HD, 3 0.2 GPS, COMPRIMENTO: 02 METROS, COM BANHO DE OURO, GARANTIA 12 MESES.	GOLDENTEC	UNID	63	58,00	3.654,00	cinquenta e oito reais três mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais
14	CABO P2 (ESITEREO) X P10 (ESTERCOJ) - PARA LIGACOES E INTERLIGAÇÕES DE APARELHOS DE ÁUDIO, COMPRIMENTO APROXIMADO: 03 METROS.	CHIP SCE	UND	8	20,00	160,00	vinte reais cento e sessenta reais
	CABO VGA - MACHO PARA MACHO, COM MALHA METALICA INTERNA PARA PROTEÇÃO CONTRA PERDA DE SINAL, BLINDADO, COMPRIMENTO APROXIMADO: 02 METROS.	JETLINE	UNID	4	19,90	79,60	dezenove reais e noventa centavos setenta e nove reais e sessenta centavos
16	CANETA P-T112-B - PARA PAD T-S751-HSB-R PARA O COLETOR DE ASSINATURA.	TOPAZ	UND	2	2.800,00	5.600,00	dois mil e oitocentos reais cinco mil e seiscentos reais
17	COLETOR DE ASSINATURAS USB TOUCHPAD SIGLITE 1X5 LGD, RESOLUÇÃO: 410 DPI, DIMENSÃO: 152 X 95 X 35MM (LX A X C), INTERFACE: USB 2,0, TIPO CANETA: CANETA SEM BATERÍA, GARANTIA: 12 MESES, ÁREA DE ASSINATURA:110 X 35MM(L X A)	TOPAZ	UND	2	980,00	1.960,00	novecentos e oitenta reais um mil, novecentos e sessenta reais
18	COLETOR DE LEITURA DE IMPRESSÕES DIGITAIS - TIPO: ÓPTICO (MAIOR RESISTÊNCIA), MODELO DO LEITOR: TORRE (FACILITAR O MANUSEIO), INTERFACE: USE 2-0, RESOLUÇÃO: 500 DPI, VOLTAGEM :5V, ÁREA DE CAPTURA: 16 X 18 MM.	BEOMETHU S	UND	2	417,00	834,00	quatrocentos e dezessete reais oitocentos e trinta e quatro reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

19	HD EXTERNO - PORTÁTIL 1TB USB 2.0 E 3.0.	TOSHIBA	UNID	22	645,00	14.190,00
					seiscentos e quarenta e cinco reais	quatorze mil, cento e noventa reais
	HD EXTERNO - PORTÁTIL 2TB USB 2.0 E 3.0.	SEAGALE	UNID	22	645,00	14.190,00
					seiscentos e quarenta e cinco reais	quatorze mil, cento e noventa reais
21	REFIL DE TINTA - PARA CANETA P-T112-B	STAEDTLER	UND	5	88,00	440,00
					oitenta e oito reais	quatrocentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						93.287,45
noventa e três mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos						

LOTE IV - IMPRESSORAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA COM SISTEMA BULK INK - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO 5760X1440 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 33PPM PRETO E 15 PPM PRETO CONEXÃO USB E WIRELESS, IMPRESSÃO FRENTE, IMPRESSÃO VIA SMARTPHONES E TABLETS, IMPRESSÃO DIRETA VIA USB OU CARTÃO SD	EPSON	UNID	62	1.444,00	89.528,00
					um mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais	oitenta e nove mil, quinhentos e vinte e oito reais
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO- PRETO E BRANCO FUNÇÕES: IMPRESSÃO, COPIA, SCANNER, TAMANHO IMPRESSÃO: CARTA, OFÍCIO DUPLO CARTA/A3, A4 PAINEL TOUCH SCREEN RESOLUÇÃO 600X 600DPI; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO RENDIMENTO TONER 9000 COPIAS/PAGINAS CICLO MENSAL NO MÍNIMO: 7500 PAGINAS VELOCIDADE IMPRESSÃO NO MÍNIMO 30PPM; CONECTIVIDADE ETHERNET 10/100/1000TX, USB 2.0 VOLTAGEM 220V	BROTHER	UND	19	2.213,00	42.047,00
					dois mil, duzentos e treze reais	quarenta e dois mil e quarenta e sete reais
3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO - FUNÇÕES: IMPRESSÃO, COPIA, SCANNER; IMPRESSÃO PRETO E BRANCO; TAMANHO IMPRESSÃO: OFÍCIO, CARTA, A4; PAINEL TOUCH SCREEN; RESOLUÇÃO: ATE 1200 X 600DPI; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; CICLO MENSAL NO MÍNIMO: 3.500 PAGINAS; VELOCIDADE IMPRESSÃO NO MÍNIMO; 35PPM; CONECTIVIDADE; ETHERNET. USE 2.0; VOLTAGEM: 220V.	BROTHER	UND	21	3.157,65	66.310,65
					três mil, cento e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	sessenta e seis mil, trezentos e dez reais e sessenta e cinco centavos

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
4	IMPRESSORA MATRICIAL - NÚMERO DE AGULHAS: 9 AGULHAS, QUANTIDADE DE COLUNAS: 80 COLUNAS VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 10CCP; VOLTAGEM: AC 220 - 240 V; DURAÇÃO DA FITA: 4 MILHÕES CARACTERES; LARGURA: 27,5 CM, PROFUNDIDADE- 34,8 CM, ALTURA: 15.4 CM.	EPSON	UNID	10	1.768,00	17.680,00
					um mil, setecentos e sessenta e oito reais	dezesete mil, seiscentos e oitenta reais
5	PLOTTER - TIPO DE IMPRESSORA 5 CORES - 36°/914,4 MM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 2400 X 1200M PPP, NÚMERO DE EJETORES TOTAL: 15 360 MBK: 5120 EJETORES DE 'TINTA' C, M, V. UK: 256(1 EJETORES DE TINTA PARA CADA COR.	CANON	UNID	1	6.450,00	6.450,00
					seis mil, quatrocentos e cinquenta reais	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						222.015,65
duzentos e vinte e dois mil e quinze reais e sessenta e cinco centavos						

LOTE V - OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	APARELHO CELULAR SMARTPHONE - TELA 5". 32GB, 4-G, WI-FI, CÂMERA 5MP (NO MÍNIMO) PROCESSADOR FRONTAL 5 MB (NO MINIMO) PROCESSADOR QUAD CORE 1.2 GHZ	SAMSUNG	UNID	28	1.200,00	33.600,00
					um mil e duzentos reais	trinta e três mil e seiscentos reais
2	APARELHO TELEFONICO - COM FIO, IDENTIFICADOR DE CHAMADAS DTMF E FSK	INTEBRAS	UND	18	120,00	2.160,00
					cento e vinte reais	dois mil, cento e sessenta reais

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

					1.800,00	27.000,00
3	CAIXA ACÚSTICA ATIVA + PASSIVA - NHL PROSOUND. CAIXA ACÚSTICA ATIVA NHL PROSOUND NOVO AMPLIFICADO 1000 W RMS + POTÊNCIA + QUALIDADE + DURABILIDADE. CAIXA DE SOM ATIVA (AMPLIFICADA) ENTRADA E SAÍDA DE LINHA (XLR - IN OUT) CAIXA ATIVA CONTEM: 1 - WOGFER 12" POLEGADAS INDUSTRIAL í - DRIVER TITANIUM D22GTI I - AMPLIFICADOR EMBUTIDO (1000RMS) COM SAÍDA AMPLIFICADA CAIXA PASSIVA CONTEM: 1 - WOOPER 12' POLEGADAS INDUSTRIAL 1 - DRIVER T ANUÍ M D220TI ENTRADA SPEAKÛN ACOMPANHA CABOS PARA INTERLIGAR AS CAIXAS. ACOMPANHA 2 PEDESTAIS ACOMPANHA MESA DE SOM 8 CANAIS COM DISPLAY IJSB CANAL USB E BLUETOOTH ENTRADA USB ESTÉREO CON CONTROLES PLAY/PAUSE, AVANÇO, RETROCESSO. CANAIS MIC E LINE CANAIS MONO: MIC - CONECTOR 1/T'TNS (PIO) LINE - CONECTOR 1/4" TRS(PIÛ) EQUALIZAÇÃO DE OS Vi AS: LOW. MID E HIGH GAIN: CONTROLE DE VOLUME DO CANALSTÉREO; UNE 1, (3/4" TRS - P 3 <)] / R ÍT /4" TRS - P 3 0] CD/AUX L(RCA)/ R (RC A) Eq U A LI ZA ÇÃÛ D E 2 VIA S: LOW EH i G11 GAÍN: CONTROLE DE VOLUME DO'CANAL RECURSOS MASTER (MAIN MI») SAÍDA: MAIN OUT L- SAÍDA L DA MESA COM CONTROLE DE VOLUME 'MAIN MIX L"MAIN CUT R- SAÍDA L DA MESA COM CONTROLE DE VOLUME "MAIN MJX R"NA902R - 3 CANAIS ALIMENTAÇÃO : 127/220 VOLTSCONSUMO DE POTÊNCIA: 11 W DIMENSÕES MM (H XI. X PJ): 75 X 274 X 222 U5802R - 8 CANAIS CONSUMO DE POTÊNCIA: 18,4 W DIMENSÕES MM (II X LX P): 75X371X230 PESO [KG]: 2,6.	FHAHM	UNID	15	um mil e oitocentos reais	vinte e sete mil reais
4	CAMERA DIGITAL 20.1MP - 5X ZOOM ÓPTICO FOTO PANORÂMICA, VIDEOS HD PRETA	SONY	UNID	11	800,00	8.800,00
5	DISPOSITIVO PORTÁTIL RESISTENTE COM GPS/GLONASS CONECTIVIDADE SEM FIO E CAMERA DIGITAL BMP, GPS DE ALTA SENSIBILIDADE, BÚSSOLA TRES EIXOS, PESO 230G., RESOLUÇÃO: 60 X 240 P, MEMÓRIA 4GB, BATERIA COM DIJRACAC DE 36 HORAS. ROTEAMFNTO AUTOMÁTICO, CÁLCULOS DE AREA.	ETPEX	UNID	7	2.100,00	14.700,00

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

					520,00	16.120,00
6	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO - FAIXA DE FREQUÊNCIA DE TRASMISSÃO: 130 - 270 MUZ, BANDA ALTA DE VHP. ESTABILIDADE DA FREQUÊNCIA: 0.005% FAIXA MÁXIMA DE DESVIO: 15KHZ.	WVNER	UNID	31	quinhentos e vinte reais	dezesseis mil, cento e vinte reais
7	PROJETOR - TIPO TETO E MESA, RESOLUÇÕES SUPORTADAS: VGA / SVGA / XGA / WXGA 1 WXGA+ / SXGA+ SXGA+, 2700 ANSI LUMENS, BIVOLT, CORES REAIS E XX MAIS BRILHANTES; CONECTE DIVERSOS EQUIPAMENTOS E GERE IMAGENS DF. ALTA QUALIDADE ATRAVÉS DA CONEXÃO HDMI; CONECTIVIDADE SEM PI O A COMPUTADORES, TAELETS E SMAKTPHONES; INSTALAÇÃO FÁCIL E FLEXÍVEL.	EPSON	UNID	17	quatro mil e quinhentos reais	setenta e seis mil e quinhentos reais
8	TELA PARA PROJETOR TRIPÉ - MEDINDO 2,00 X 1,60.	NARDILLI	UNID	20	um mil e trezentos reais	vinte e seis mil reais
9	VIOLÃO ACÚSTICO - EM MADEIRA PARA ENCORDAMENTO DE AÇO COM SEIS CORDAS ESCALA: EM ROSEWOOD, COR NATURAL MATÉRIA-PRIMA: SPRUCE; NUMERO DE CORDAS: 06 CORDAS; CAPTAÇÃO: SEM CAPTAÇÃO ATIVA; TAMPO: SOLID AMERICAN CEDAR; FUNDO: NATO; BRAÇO: NATO; ESTALA: ROSEWOOD; LARGURA DA PESTANA 52MM.	CLASS	UNID	1	oitocentos e noventa reais	oitocentos e noventa reais
10	VIOLÃO ELETRICO - ACÚSTICO EM MADEIRA PARA ENCORDAMENTO DE NYLON DE 6 CORDAS, ESCALA: EM ROSEWOOD, COR NATURAL VIOLÃO - MATÉRSAPRÍMA: SPRUCE; NUMERO DE CORDAS: 06 CORDAS; CAPTAÇÃO: CAPTAÇÃO ATIVA; TAMPO: SOLID AMERICAN CEDAR; FUNDO: NATO; BRAÇO: NATO; ESTALA: RQSLWOOD; LARGURA DA PESTANA: 52MM.	JUMBO	UNID	1	setecentos e noventa reais	setecentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						206.560,00
duzentos e seis mil, quinhentos e sessenta reais						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 1.090.122,30 (um milhão, noventa mil, cento e vinte e dois reais e trinta centavos)

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

*Continuação de Morada Nova-Ce

DECLARAÇÃO

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Declaração expressa de que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros.

Razão Social: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ Nº.: 24.334.945/0001-08

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.493.342-3

Endereço: Julio Cavalcante, nº 721 - Tabuleiro - Iguatu/CE **CEP:** 63.500-292

Fone/Fax: 88 3581 3459

Banco: Banco do Brasil **Agência Nº.:** 0122-8 **Conta Corrente Nº** 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

Validade da Proposta: Será de, no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data de encerramento da etapa de lances e apresentação dos envelopes;

Prazo de execução contratual: de acordo com o edital

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

IGUATU-CE, 15 DE JUNHO DE 2018



DIEGO MARCONDES CARTAXO TAVARES
CPF nº 004.220.153-50

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
RUA JULIO CAVALCANTE, 721 - TABOLEIRO
CEP: 63.500-292 - IGUATU - CE
CNPJ: 24.334.945/0001-08
CEP: 06.493.342-3

